令和４年度　第２回公募　道路高架下の占用許可申請者募集　物件番号第１号にかかる質問への回答について

令和４年９月５日
	No.
	質問事項
	質問内容
	回答

	１
	設置施設
	アスファルト舗装は、いつされたのか？
	正確な時期は分からないが、駐車場利用を開始した際の最初の占用者が行ったものと思われる。
なお、平成22年3月の公募貸付時には、すでに駐車場利用されており、アスファルト舗装はされている。

	２
	原状回復措置
	原状回復時にアスファルト舗装は撤去すべきか？
	アスファルト舗装の撤去は、不要です。
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No.  質問事項  質問内容  回答  

１  設置施設  アスファルト 舗装は、いつされたのか？  正確な時期は分からないが、駐車場利用を開始した際の最初の占用者が 行ったものと思われる。   なお、平成 22 年 3 月の公募貸付時には、すでに駐車場利用されており、 アスファルト舗装はされている。  

２  原状回復措置  原状回復 時にアスファルト 舗装は撤去す べきか？  アスファルト舗装の撤去は 、 不要です 。  

